
UCHWAŁA NR LXXVI/505/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 marca 1993 r.

w sprawie zamiany gruntów Gminy Kraków z osobami fizycznymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz.
428/ w związku z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami
i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz. U. z 1991 r. Nr 30 poz. 127, Nr 103 poz. 466 i Nr
107 poz. 464/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na zamianę udziału wynoszącego 10/14 części nieruchomości

oznaczonej jako dz. nr 541/5 o pow. 62 m2, obr. 11 Grębałów obj. Kw 38127
stanowiącego własność Gminy Kraków na udział wynoszący 10/14 części
nieruchomości oznaczonej jako dz. nr 433/9 o pow. 102 m2 obr. 11 Grębałów obj. Kw
38129 stanowiącej własność Mariana Pszczoły oraz 436/1 o pow. 1 m2 i 432/2 o pow.
44 m2 obr. 11 Grębałów obj. Kw 38814 stanowiące własność Janusza Ślęzaka w 1/4 cz.
i  Henryka Ślęzaka w 3/4 cz. bez rozliczeń finansowych.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK



Kraków, dnia 25 maja 1993 r.

BR.1.0045/505/93
S P R O S T O W A N I E

do Uchwały Nr LXXVI/505/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 marca 1993 r.

w sprawie zamiany gruntów Gminy Kraków z osobami fizycznymi.

Na podstawie analizy stenogramu sesji Rady Miasta Krakowa z dnia 26 marca
1993 r. i tekstu projektu uchwały według druku nr 523, stwierdzam, że tekst uchwały
Nr LXXVI/505/93 RMK z dnia 26 marca w sprawie zamiany gruntów Gminy Kraków
z osobami fizycznymi, został błędnie sporządzony.

Uchwalona przez Radę treść § 1 wymienionej uchwały brzmi:

„§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę udziału wynoszącego 10/14 części nieruchomości
oznaczonej jako dz. nr 541/5 o pow. 62 m2, obr. 11 Grębałów obj. Kw 38127
stanowiącego własność Gminy Kraków na udział wynoszący 10/14 części
nieruchomości oznaczonej jako dz. nr 433/9 o pow. 102 m2, obr. 11 Grębałów obj.
Kw 38129 stanowiącej własność Mariana Pszczoły oraz 436/1 o pow. 1 m2 i 431/2 o
pow. 44 m2 obr. 11 Grębałów obj. Kw 38814 stanowiące własność Janusza Ślęzaka
w 1/4 cz. i Henryka Ślęzaka w 3/4 cz. bez rozliczeń finansowych”.

Przewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


